*Egli farà la volontà di colo-  
ro che lo temono: ed esaudirà  
le loro preghiere: e li salverà.*

*Il Signore custodisce tutti  
quelli che lo amano: e disper-  
derà tutti i malvagi.*

*La mia bocca annunzierà le  
lodi del Signore: e benedica  
ogni vivente il suo santo  
nome adesso e nei secoli dei  
secoli.*

Lungo l'Anno: Ant. Il Si-  
gnore è fedele in tutte le sue  
parole: e santo in tutte le sue  
opere.

Nel Tempo Pasquale: Ant.  
Alleluia, alleluia, alleluia.

Lungo l'Anno: Nei Sabati avan-  
ti le Domeniche di Settuagesima,  
Sessagesima e Quinquagesima, il  
Capitolo come nel Proprio del  
Tempo; negli altri Sabati invece,  
fuori delle Ottave del S. Natale,  
del Corpus Domini <sup>1</sup>, si dice il

Capitolo Rom. II, 33

*O profondità delle ricchez-  
ze della sapienza e della scien-  
za di Dio: come sono incom-  
prendibili i suoi giudizi, ed im-  
perscrutabili le sue vie!*

In tutti i Sabati sopra indicati,  
dicesi il seguente Inno e Versetto:

<sup>1</sup>...e del Ss. Cuore.

invocántibus eum in veritate.

Voluntátem tíméntium se  
fáciat: \* et deprecatióne e-  
órum exáudiet: et salvos fá-  
ciat eos.

Custódit Dóminus omnes  
diligéntes se: \* et omnes pec-  
catóres dispédet.

Laudatióne Dómini loqué-  
tur os meum: \* et benedícat  
omnis caro nómini sancto e-  
jus in saéculum, et in saécu-  
lum saéculi.

Per Annum: Ant. Fidélis  
Dóminus in ómnibus verbis  
suis: et sanctus in ómnibus  
opéribus suis.

Tempore Paschali: Ant. Al-  
lelúja, allelúja, allelúja.

Per Annum: In Sabbatis ante  
Dominicas Septuagesimæ, Sexage-  
simæ et Quinquagesimæ, Capitu-  
lum ut in Proprio de Tempore; in  
reliquis autem Sabbatis, extra Oct-  
avas Nativitatis ac sanctissimi  
Corporis Christi, dicitur

Capitulum Rom. II, 33

*O altitúdo divitiárum sapién-  
tiæ et sciéntiæ Dei: quam in-  
comprehensibilia sunt judícia  
ejus, et investigábiles viæ e-  
jus!*

In omnibus vero Sabbatis su-  
perius indicatis, dicitur sequens  
Hymnus et Versus:

## Hymnus

Jam sol recédit igneus :  
Tu, lux perénnis, Unitas,  
Nostris, beáta Trínitas,  
Infúnde lumen córdibus.

Te mane laudum cármine,  
Te deprecámur véspere ;  
Dignéris ut te supplices  
Laudémus inter caéletes.

Patri, simúlque Filio,  
Tibíque, Sancte Spíritus,  
Sicut fuit, sit júgiter  
Sæclum per omne glória.

Amen.

ÿ. Vespertina oratio ascéndat ad te, Dómine. R. Et descéndat super nos misericórdia tua.

¶ Tempore Adventus, Quadragesimæ, Passionis, ac Tempore Paschali, a Sabbato in Albis usque ad Sabbatum ante Dominicam V post Pascha inclusive, Capitulum ut in Proprio de Tempore, Hymnus et Versus ut in Ordinario. 72-77